hat folgenden Inhalt:

"4.1 Die Gesellschafter verkaufen, übertragen und übergeben hiermit sämtliche
Geschäftsanteile, und zwar - soweit erforderlich nach entsprechender Teilung - (i)
Geschäftsanteile, die einem voll einbezahlten Stammkapital von EUR 990.000,00 (Euro
neunhundertneunzigtausend) entsprechen (im Folgenden "Geschäftsanteil C"), an C
und (ii) Geschäftsanteile, die einem voll einbezahlten Stammkapital von EUR 10.000,00
(Euro zehntausend) entsprechen (im Folgenden "Geschäftsanteil E"), an E. ln diesem
Zusammenhang erteilen alle Verkäufer ihre Einwilligung zu diesem Verkauf und verzichten